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2019 Bruttoauswertung

A. Ideeller Tatigkeitsbereich

Einnahmen
2110
3220
3224
3226
3228
3229
3231
3233
3234
3235
3249
3253

Ausgaben
2551
2555
2560
2702
2704
2753
2895
2900
2905
2907
2909
2910
2912
2913
2918
2919
2920
2921
2922
2926
2927

Mitgliedsbeitrage
Spenden

Spende Patenschaft Hund
Spende Patenschaft Kastration
Spende Kastration
Spende Futter allgemein
Spende TA DE

Spende TA Rumanien
Spende Ausreiseticket
Spende Trodelgruppe
Spende RA Ausbau

Rettungspatenschaft

Minijob Blro
Sozialversicherungsbeitrage
Reisekosten Erstattung
Porto, Telefon

Sonstige Kosten
Versicherungen (Haftpflicht)
Notar

Nebenkosten des Geldverkehrs
Aufwandsentschadigung RU
Ausgaben FA TA

Ausgaben LSH Futter
Ausgaben LSH TA
Ausgaben HA Futter
Ausgaben HA TA
Ausgaben OS Auto
Ausgaben RA Futter
Ausgaben RA TA
Ausgaben RA Ausbau
Transport RU> DE
Kastration Hope & Change
TA DE

100,00
2.833,19
7.875,00

240,00
1.121,13

40,00
305,00
94,00
1.357,00

162,00

710,00
1.053,00

15.890,32

-433,35
-156,38
-54,83
-18,40
-98,20
-281,30
-16,07
-76,70
-4.550,00
-358,86
-2.183,20
-20,48
-252,42
-849,90
-162,13
-1.722,28
-3.616,92
-702,54
-4.320,00
-1.374,45
-25,00
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Einnahmen-Uberschuss-Rechnung 2019 Bruttoauswertung

A. Ideeller Tatigkeitsbereich

Ausgaben
2928 Ausgaben LDA PS Barlad -1.400,00
2929 Sonstige Ausgaben -1.134,32

-23.807,73

Uberschuss/Verlust: -7.917,41
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C. Zweckbetriebe

Einnahmen
6000 Umsatzerlose 19 % USt 12.260,00
12.260,00
Ausgaben
6181 PS Tierarzt (19%) Vorsteuer -1.906,40
6183 Tierpension 19% Vorsteuer -644,00
6185 PS Tierarzt (7%) Vorsteuer -30,73
6450 Mahnkosten -75,50
-2.656,63

Uberschuss/Verlust: 9.603,37
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Ideeller Tatigkeitsbereich -7.917,41
Vermodgensverwaltung 0,00
Zweckbetriebe 9.603,37
Steuerpflichtige wirtschaftliche Geschéaftsbetriebe 0,00

1.685,96



