Datum: 11.07.2020 15:35:36

Monat 10 2019 Seite: 1

#### Alle Buchungen

# Einnahmen-Überschuss-Rechnung 2019 Bruttoauswertung

A. Ideeller Tätigkeitsbereich				
Einnahmen				
2110	Mitgliedsbeiträge	100,00		
3220	Spenden	2.833,19		
3224	Spende Patenschaft Hund	7.875,00		
3226	Spende Patenschaft Kastration	240,00		
3228	Spende Kastration	1.121,13		
3229	Spende Futter allgemein	40,00		
3231	Spende TA DE	305,00		
3233	Spende TA Rumänien	94,00		
3234	Spende Ausreiseticket	1.357,00		
3235	Spende Trödelgruppe	162,00		
3249	Spende RA Ausbau	710,00		
3253	Rettungspatenschaft	1.053,00		
		15.890,32		
Ausgaben				
2551	Minijob Büro	-433,35		
2555	Sozialversicherungsbeiträge	-156,38		
2560	Reisekosten Erstattung	-54,83		
2702	Porto, Telefon	-18,40		
2704	Sonstige Kosten	-98,20		
2753	Versicherungen (Haftpflicht)	-281,30		
2895	Notar	-16,07		
2900	Nebenkosten des Geldverkehrs	-76,70		
2905	Aufwandsentschädigung RU	-4.550,00		
2907	Ausgaben FA TA	-358,86		
2909	Ausgaben LSH Futter	-2.183,20		
2910	Ausgaben LSH TA	-20,48		
2912	Ausgaben HA Futter	-252,42		
2913	Ausgaben HA TA	-849,90		
2918	Ausgaben OS Auto	-162,13		
2919	Ausgaben RA Futter	-1.722,28		
2920	Ausgaben RA TA	-3.616,92		
2921	Ausgaben RA Ausbau	-702,54		
2922	Transport RU> DE	-4.320,00		
2926	Kastration Hope & Change	-1.374,45		
2927	TA DE	-25,00		

Seelen für Seelchen e.V. Datum: 11.07.2020 15:35:36

Monat 10 2019 Seite: 2

Alle Buchungen

## Einnahmen-Überschuss-Rechnung 2019 Bruttoauswertung

Ausgaben		
2928	Ausgaben LDA PS Barlad	-1.400,00
2929	Sonstige Ausgaben	-1.134,32
		-23.807,73

Seelen für Seelchen e.V.

Datum: 11.07.2020 15:35:36 Monat 10 2019

Monat 10 2019 Seite: 3

#### Alle Buchungen

## Einnahmen-Überschuss-Rechnung 2019 Bruttoauswertung

Einnahmen		
6000	Umsatzerlöse 19 % USt	12.260,00
		12.260,00
Ausgaben		
6181	PS Tierarzt (19%) Vorsteuer	-1.906,40
6183	Tierpension 19% Vorsteuer	-644,00
6185	PS Tierarzt (7%) Vorsteuer	-30,73
6450	Mahnkosten	-75,50
		-2.656,63

Seelen für Seelchen e.V. Datum: 11.07.2020 15:35:36

Monat 10 2019 Seite: 4

### Alle Buchungen

### Einnahmen-Überschuss-Rechnung 2019 Bruttoauswertung

Ideeller Tätigkeitsbereich	-7.917,41
Vermögensverwaltung	0,00
Zweckbetriebe	9.603,37
Steuerpflichtige wirtschaftliche Geschäftsbetriebe	0,00

1.685,96